

Bildirin!

Engel oranınız % 40'ın altına düştüyse, maaş alan kişi vefat ettiyse, adres değişikliği yapıldı ise, kişi işe girdiyse, kirada olmayan evi kiraya verdiyseniz, tarlanızı ekip biçmeye başlayıp gelir sağlamaya başladıysanız, evdeki kardeş işe girdiyse bildirim yapınız.



Kesilme Durumları

- Aylık almakta iken ikametgâhını başka bir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının görev alanına girecek şekilde değiştirenlerin aylıkları geçici olarak durdurulur.
- "Sürelî" raporu bulunanlar için, rapor süresi dolmasına rağmen yeni raporunu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına teslim etmeyenlerin aylıkları geçici olarak durdurulur.
- 18 yaş altı engelli yakını aylığı alanlar için engellinin 18 yaşını doldurması.
- 18 yaş altı engelli yakını aylığı alanlar için bakıcı ile bakılanın aynı hanede ikamet etmediğinin veya aynı hanede ikamet etse dahi fiili bakımın gerçekleşmediğinin ya da aylığın engelli için kullanılmadığının tespit edilmesi.
- Engelli bireyin sigorta kollarının herhangi birinden işe girmesi.
- Nafaka alabilecek olması,
- İhtiyaçlık sınırına eşit veya üzerinde gelir elde edebilecek olması,
- Muhtaç olma halinin ortadan kalktığına tespit edilmesi.



Öğretmen
Şükran Bilginer
Özel Eğitim Uygulama Merkezi
II. Kademe
<http://ogretmensukranbilginer2.meb.k12.tr>



Manisa
Özel Eğitim
İş Uygulama
Merkezi
<http://manisaogretimmerkezi.meb.k12.tr>



Manisa
Özel Eğitim
Mesleki Eğitim
Merkezi
<http://mosemem.meb.k12.tr>



SOSYAL HİZMET

SOSYAL HAKLARIMIZ ENGELLİ MAAŞI



Keçiliköy Mah. 5634 Sk. No:2
Yunusmre / MANİSA



+90 236 236 32 73



753 110@meb.k12.tr

Bu broşür çalışması, Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü stajyer öğrencileri ile Okulumuz Rehberlik Servisinin işbirliğinde hazırlanmıştır.



SOSYAL HİZMET NEDİR?

Bize Neler Sunar?

Sosyal Hizmet; insanların yaşama onuruna yakışır bir biçimde yaşamaları için çalışan bir alan ve meslektir. Yoksullar, engelliler, şiddet mağduru kadınlar, sokak çocukları sosyal hizmetin çalıştığı alanlardan yalnızca birkaçıdır. Sosyal Hizmet insanların sorun çözme baş etme becerilerini artırmayı insanlara kaynak hizmet ve fırsat sunmayı amaçlamaktadır.

Sosyal Çalışmacı, "Sosyal Hizmet Uzmanı" unvanı ile engelliler, korunmaya muhtaç çocuklar, yaşlılar, sakatlar, suçlular, yoksullar, hastalar, işsizler gibi grupların sorunlarının çözümü, bu sorunların toplumsal olarak engellenmesi ve çözülmesi için, kurumlar aracılığıyla ve toplum kaynaklarından yararlanarak çalışmalar yapar. Sosyal ve ekonomik yoksulluk içinde bulunan yaşlıların huzurevlerine yerleştirilmeleri ve bakımlarının sağlanması;

kimsesiz çocukların koruyucu ailelere veya yetiştirme yurtlarına yönlendirilmeleri; yoksulluk içinde olup temel ihtiyaçlarını karşılayamayan kişi veya aileler ile gelişmede geri kalmış kırsal alanlarda ve gecekondu bölgelerindeki insanların ihtiyaçlarının saptanması ve giderilmesi için gerekli girişimlerde bulunulması ve bu hizmetlerin uygulanması için kaynak sağlanması konularında çalışırlar.

Sosyal Hizmetlere ve Sosyal Haklara Nasıl Ulaşılr?

Sosyal Hizmetlere; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Sosyal Hizmetler Müdürlükleri başta olmak üzere Sosyal Hizmet Merkezleri, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Belediyeler, Kaymakamlıklar, Valilikler aracılığıyla ulaşıp gerekli hizmetlerden yararlanılabilir.

Engelli Aylığı Nedir? Kimleri Kapsar?

Engelli aylığı, ekonomik yoksunluk içinde bulunan; 18 yaşından büyük engelli bireyler ve kanunen bakmakla yükümlü olduğu 18 yaşını tamamlamamış engelli yakını bulunan Türk vatandaşlarına bağlanan üç aylık olarak ödenen bir aylıktır. Engel oranına göre aylığın miktarı değişmektedir. Şartları;

- Engel oranının en az % 40 olması,
- Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının herhangi birisinden her ne nam altında olursa olsun bir gelir veya aylık hakkından yararlanmamak, uzun vadeli sigorta kollarından sigortalı olmamak: (Burada kast edilen; çalışıyor olmak, emekli olmak, yetim maaşı alıyor olmaktır. Bunları alanlara engelli maaşı bağlanmaz. Sadece yetim maaşı, engelli maaşından düşük ise; maaş yüksek olana denk hale getirilir.)



Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Adresi:
Şehzadeler İlçesi Şubesi: Sakarya Mahallesi,
1109. Sk. 12 A 45020 Şehzadeler/Manisa Tel:0 236 232 41 11
Yunusemre İlçesi Şubesi: Yenimahalle Mahallesi
Horozköy Caddesi 87/A K:Giriş Yunusemre/Manisa Tel:0 236 211 04 60

- Her türlü gelirleri toplamının aylık ortalaması, kanunla belirlenen muhtaçlık sınırının altında olmak

Siz engelli maaşı bağlatmak için başvurunuzu yaptıktan sonra, önemli olan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının yapacağı Sosyal inceleme sonucudur. Bu inceleme sonucunda size maaş bağlanıp bağlanmayacağı karara bağlanır. İnceleme ekibinin sizin evinizdeki eşyaları sorgulaması (birden fazla cep telefonu, birden fazla tv. gibi), evdeki eşyaların gelir beyanınızla uyuşup uyuşmadığına bakılması bundandır.

Başvuru Nereye Yapılır? Gerekenler Nelerdir?

Kişilerin adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde kayıtlı ikametgâhının bulunduğu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına yapılır.

Not: Engelli aylıklarına başvuruda bulunan vatandaşlara ücretsiz engelliler için sağlık kurulu raporu uygulamasından faydalanabilmeleri için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü tarafından imzalanan sevk kâğıdı verilir.